Phụ lục
MẪU GIÁY XÁC NHẬN CHẤT LƯỢNG XĂNG DẦU
(Ban hành kèm theo Thông tư số:          /2012/TT-BKHCN

 ngày        tháng       năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

	Tên đơn vị chủ quản (nếu có):...
Tên thương nhân kinh doanh xăng dầu:....

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:............/GXN....
	............, ngày......tháng.......năm...........

GIẤY XÁC NHẬN CHẤT LƯỢNG XĂNG DẦU
.................................(tên thương nhân kinh doanh xăng dầu).............xác nhận:

1. Tên, chủng loại xăng dầu:

2. Số lượng:

3. Nguồn mẫu (tên bể cấp xăng dầu) và ký hiệu lô hàng:

4. Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia:
5. Tiêu chuẩn công bố áp dụng:

6. Mức chất lượng:
(- Đối với xăng dầu thuộc phạm vi điều chỉnh của quy chuẩn kỹ thuật QCVN 1:2009/BKHCN: Ghi kết quả phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật quốc gia QCVN 1:2009/BKHCN và tiêu chuẩn công bố áp dụng;
- Đối với xăng dầu không thuộc phạm vi điều chỉnh của quy chuẩn kỹ thuật QCVN 1:2009/BKHCN: Ghi kết quả phù hợp tiêu chuẩn công bố áp dụng).

........(tên thương nhân đầu mối) cam kết về tính xác thực của giấy xác nhận chất lượng này và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những nội dung đã xác nhận nêu trên./.

	Đại diện thương nhân kinh doanh xăng dầu
(Họ tên, chữ ký, đóng dấu )